www.relojeslenox.com.ar  -  info@relojeslenox.com.ar
Maynar SRL - Lenox :   Godoy Cruz 2986 (C1425FQP) C.B.A - Argentina Tel/Fax: (5411) 4108-8400 líneas rotativas
PARAMETROS
Interface Ethernet
Interface Serial y Pinos I/O
Buffer de enrutamiento
Alimentación
Temperatura (ambiente)
Humedad relativa
Dimensión
Peso
Ethernet 10 Base T
RS232 (TX, RX, RTS, CTS, DTR, DSR)
510 bytes x 2
12 VDC, 100mA
-5° a 70°C
10 - 90%
84mm x 45mm x24mm
50g.
PINOUT
1
2
3
4
5
6
7
8
9 No conectado
TX (output)
DRT (output)
Ground
DSR (input)
RTS (output)
CTS (input)
No conectado
RX (input)
EM100-EV-RS Rev . 01
CE
 F
C
T
ib
bo
N
et
M
od
ul
e
Ti
bb
o
Te
ch
.In
c.
TA
IW
A
N
PA
R
T
N
O
.:
E
M
10
0-
04
FC
C
 C
la
ss
 A
A
pp
ro
ve
d
S
//N
: D
 0
00
00
00
84
22
38
40
45
22
22
Medidas em mm
2419
#1
#6
#5
#9
TECHNOLOGY